TECHNISCHES
DATENBLATT
Lifting
Secutex SF1 (einseitig beschichtet) 02
SpanSet AG
Eichbüelstrasse 31
8618 Oetwil am See
Schweiz

Artikel Name
kurz
WLL
[kg]
Für Rundschlingen/
Hebebänder
WLL
[t]
Breite Innen
[mm]
Breite Aussen
[mm]
Gewicht pro Meter
[kg/m]
SF1 50/3 1m 1000 SupraPlus / MagnumPlus 1 - 70 0.9
SF1-30 1m 1000 PowerStar / Webtex 1 30 55 0.6
SF1 65/3 1m 2000 SupraPlus / MagnumPlus 2 - 80 1.1
SF1-60 1m 2000 PowerStar / Webtex 2 60 85 1
SF1 75/3 1m 3000 SupraPlus / MagnumPlus 3 - 95 1.3
SF1-90 1m 3000 PowerStar / Webtex 3 90 115 1.5
SF1 100/3 1m 4000 SupraPlus / MagnumPlus 4 - 125 1.5
SF1-120 1m 4000 PowerStar / Webtex 4 120 145 2
SF1-150 1m 5000 PowerStar / Webtex 5 150 175 2.3
SF1 125/3 1m 6000 SupraPlus / MagnumPlus 6 - 110 1.9
SF1-180 1m 6000 PowerStar / Webtex 6 180 210 2.9
SF1 150/3 1m 8000 SupraPlus / MagnumPlus 8 - 145 2.1
SF1-240 1m 8000 PowerStar / Webtex 8 240 270 3.7
SF1 200-20/3
1m 10000 SupraPlus / MagnumPlus 10 - 165 2.4
SF1-300 1m 10000 PowerStar / Webtex 10 300 340 4.6
SF1 250-25/3
1m 15000 SupraPlus / MagnumPlus 15 - 210 4.6
SF1 300-30/3
1m 20000 SupraPlus / MagnumPlus 20 - 265 3.7